Dane aktualne na dzień: 23-06-2025 20:27
Link do produktu: https://sosos.pl/monitor-lcd-24-f24t450fqrlf24t450fqrxxe-samsung-p-35597.html
Monitor Lcd 24"
F24T450FQR/LF24T450FQRXXE
Samsung
Cena 463,75 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1433892
Kod EAN 8806092013100
Wyświetlane kolory 16.7 MILION
Swivel Tak
SSE4 Mega Contrast
Unit Box Length 0.6
Pionowy kąt widzenia 178 STOPNIE
Kolor Czarny
Wysokość 370.9 mm
Opis 24" T45F Full HD, Height
Adjustable Monitor.
Głębokość 224 mm
USB 2.1 2
Objętość jednostki brutto 2
Jednostkowa waga netto 4 kg
Pierwotna rozdzielczość 1920x1080
CnCode 85285291
Klasa efektywności
energetycznej
E
Category Code LC3
Pivot Tak
Szerokość opakowania
wysyłkowego
14 cm
Rodzaj panelu IPS
Wysokość opakowania
wysyłkowego
38 cm
Kontrast 41.66736111
Zużycie w trybie czuwania 0.5 Watts
Funkcje monitora Business
wygenerowano w programie shopGold
Czas reakcji 5 ms
Unit Box Height 0.38
Jasność 250
Częstotliwość odświeżania 75Hz
ManufacturerCode LF24T450FQRXXE
Zasilacz Wbudowany
Strona glówna dostawcy www.samsung.com/uk/monit
ors/flat/t45f-24-inch-ips-fhd-
1080p-lf24t450fqrxxu/?srslti
d=AfmBOorMBDxC8DJysBmV
UM_Wr6VWKQzbKKf9D5UPTZ
EgzZ3o_BwjOeI0
Szerokość 539.2 mm
Objętność brutto 0.03192 cubm
Rozmiar ekranu "24"""
Jednostkowa waga brutto 5.15 kg
IEEE 802.3ak 1
Full Description Line 24"|Business|Swivel|Pivot|He
ight adjustable|Tilt|Panel
IPS|Resolution
1920x1080|Form factor
16:9|Refresh rate
75Hz|Brightness
250|Contrast
1000:1|Dynamic contrast
(DCR) Mega
Contrast|Response time 5
ms|Horizontal 178
degrees|Vertical 178
degrees|Displayab
Możliwość dostosowania
wysokości
Tak
Głębokość opakowania
wysyłkowego
60 cm
Przechylenie Tak
Waga opakowania wysyłkowego 5.15 kg
Współczynnik kształtu ekranu 0.672916667
Unit Box Width 0.14
Opis produktu
24" T45F Full HD, Height Adjustable Monitor.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold